
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО  
«ПЕРЕЯСЛАВСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ ІНТЕНСИВНОГО  

ЛІКУВАННЯ»ПЕРЕЯСЛАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, СТУДЕНИКІВСЬКОЇ 
СІЛЬСЬКОЇ РАДИ, ТАШ АНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ, ДІВИЧКІВСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ТА ЦИБЛІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

ПРОТОКОЛЬНЕ РІШ ЕННЯ (ПРОТОКОЛ)

01 лютого2023 року м. Переяслав №

уповноваженої особи, фахівця з публічних закупівель КУРИЛЕНКО Наталії 

Порядок денний:
1. Про прийняття рішення про відміну процедури закупівлі Послуги з транспортування, 

знешкодження та утилізації медичних відходів категорії В,С; 90520000-8 -  Послуги 
у сфері поводження з радіоактивними, токсичними, медичними та небезпеч зими 
відходами за кодом ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» (ділі -  
Закупівля) на підставі підпункту 2 пункту 47 Особливостей (далі -  Особливості).

2. Про зазначення в електронній системі закупівель підстави для відміни процедури [цодо 
Закупівлі.

Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: №  иА-2023-01-30-009193-а  
Під час розгляду першого питання порядку денного:

Під час проведення Закупівлі встановлено такі порушення:
Не правильно визначений предмет закупівлі
Зазначені порушення на цьому етапі Закупівлі неможливо усунути чи виправити.

Відповідно підпункту 2 пункту 47 Особливостей , а саме:

замовник відміняє відкриті торги у разі неможливості усунення порушень, що винйкли 
через виявлені порушення вимог законодавства у сфері публічних закупівель, з описом тіких 
порушень;

Враховуючи викладене. Закупівля підлягає відміні.

Під час розгляду другого питання порядку денного:
Згідно з пунктом 47 Особливостей у разі відміни відкритих торгів замовник протя  

одного робочого дня з дати прийняття відповідного рішення зазначає в електронній сис :е 
закупівель підстави прийняття такого рішення.

Таким чином, необхідно зазначити в електронній системі закупівель підстави 
відміни Закупівлі.

ВИРІШ ИЛА:
1. Відмінити Закупівлю  на підставі підпункту 2 пункту 47 Особливостей.
2. Зазначити в електронній системі закупівель підстави для відміни Закупівлі.

ом
мі

для

Фахівець з публічних 
закупівель, уповноважена особа <̂ т Г '  Наталія КУРИЛЕН
м.п.

О


